Клиент, успешно прошедший процедуру Упрощенной Проверки сведений Пользователя в 
порядке, предусмотренном Правилами комплексного обслуживания, и Профиль которого получил 

статус «Стандартный», вправе заключить с Обществом Договор микрозайма на сумму, не 
превышающую 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. В случае если Клиент указал в Заявлении на 

получение микрозайма предпочтительную сумму Займа, превышающую указанное выше 

ограничение, одобренная Обществом сумма по Заявления о предоставлении микрозайма не будет 
превышать 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. 

1.3.2. Клиент, успешно прошедший процедуру Подтверждения личности в порядке, предусмотренном 

Правилами комплексного обслуживания Общества, Профиль которого получил статус 

«Расширенный», а также Клиент, успешно прошедший процедуру Полной проверки сведений 
Пользователя, Профиль которого получил статус «Стандартный», вправе заключить с Обществом 

Договор микрозайма на сумму свыше 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей с учетом имеющихся 
ограничений по продуктам Общества. 

1.4. Для формирования Заявления о предоставлении микрозайма через Личный кабинет Клиент 
должен воспользоваться разделом «Мои займы» Личного кабинета и инициировать процедуру 
оформления Заявления о предоставлении микрозайма посредством нажатия виртуальной кнопки